fî me×he bi Ebî ¥anîfe ti’n-Nu£mân

(1332). 2. el-Em¦âlü’d-dâri ce. Arap halk

ata söz le ri ne da ir dir (1333). 3. Ferâßidü’l-

fevâßid fîmâ ye ci bü £ale’t-tilmî×i

mi ne’l-£ašåßid (1333). 4. Meşâhîrü

şu£arâßi’l-£a½r fi’l-aš ¹â ri’l-£Ara biy ye ti’¦-

¦elâ¦e: Mı½r ve Sû riy ye ve’l-£Irâš (1341;
Bey rut 1414/1994). 5. ªarâßifü’l-¼ik me.

Kla sik ve mo dern dö ne me ait ede bi yat ve

hik met ya zı la rı an to lo ji si dir (Ka hi re 1342-
1346). 6. ¬ik ra’ş-şâ£i reyn: Şâ£iri’n-Nîl

ve Emîri’ş-şu£arâß. Hâ fız İbrâhim ve

Ah med Şevk¢ hak kın da bil gi ve ri le rek şi-

ir le ri kar şı laş tı rıl mış tır (1351). 7. Neş rü

me’n¹avâ. Mü el li fin di va nı dır (1406). 8.

Ke limâtü’l-Men felû¹î. Mus ta fa Lutfî el-

Men felûtî’den yap tı ğı seç me le ri bir ara-

ya ge tir miş tir (Dı maşk 1343/1924; Ka hi re
1403/1983). Ah med Ubeyd’in Mu£ce mü’l-

em¦âl ve’l-¼ikem ile Neš†lü mûce ze-

ten ad lı eser le ri he nüz ba sıl ma mış tır.

Ne şir: Ab dur rahmân b. Yahyâ el-Mellâh,

el-£Ar fü’n-nedî fî taÅmîsi Lâmiy ye ti İb-

ni’l-Verdî (1327); Ebü’l-Hayr et-Tabbâ‘

(Ebü’l-Ha san Mu ham med Hayr), Dîvânü